bendrojo plano keitimo tvirtinimo“ patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendruoju 

planu ir Vilniaus miesto savivaldybės mero 2024 m. sausio 4 d. potvarkio Nr. 955-30/24 „Dėl 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įgaliojimo“ 1.1.4 papunkčiu: 

1. K e i č i u  606 (šešių šimtų šešių) kv. m ploto žemės sklypo Pylimėlių g. 24 (kadastro 

Nr. 0101/0026:462) naudojimo būdą iš vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos į 

daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos naudojimo būdą. 

2. S i ū l a u   sklypo naudotojui per 10 darbo dienų nuo šio įsakymo paskelbimo Lietuvos